
Zásady používání souborů cookie 
 

 

Společnost: 

VZV GROUP s.r.o. 

se sídlem: Okružní 1144/19, 500 03 Hradec Králové 

identifikační číslo: 27469662 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 

vložka 20857, 

 

informuje v souladu s ustanovení § 89 odst. 3. zákona č. 127/2005 Sb. o elektronických 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, návštěvníky internetových stránek 

www.vzvparts.cz (dále jen „internetové stránky“), že tyto internetové stránky využívají 

za účelem zlepšení poskytovaných služeb pro svoji činnost tzv. cookies. 

 

 

Co jsou cookies? 

 

Cookies jsou malé datové soubory, které navštívená internetová stránka odešle do 

prohlížeče návštěvníka stránky. Tento prohlížeč je uloží v zařízení využívaném pro 

návštěvu internetové stránky. Soubory cookies slouží k rozlišování jednotlivých uživatelů. 

Soubory cookies však nemohou identifikovat konkrétní osobu uživatele. Cookies 

napomáhají tomu, aby si internetové stránky pamatovaly po určitou dobu aktivity a 

preference návštěvníka stránky a tyto označily či zobrazily. Proto není potřebné dané 

informace opětovně vkládat, když se návštěvník na internetové stránky opětovně vrací. 

 

 

K čemu jsou cookies využívány? 

 

Cookies pomáhají k jednoduchému a rychlému prohlížení internetových stránek. Cookies 

zejména slouží k: 

 

- Zajištění správné funkčnosti internetových stránek 

- Analýze návštěvnosti a chování návštěvníků 

- Vytváření cílené reklamy 

- Sledování počtu návštěvníků na internetových stránkách  

- Zapamatování nastavení reklam 

 

Cookies jsou rozděleny na technické cookies a na analytické cookies. 

 

Bez technických cookies není možné řádné využívání internetových stránek, když zejména 

hrozí zpomalení odezvy a načítání internetových stránek a omezení zobrazení funkcí 

internetových stránek.  

 

Analytické cookies slouží marketingovým a statistickým účelům.  

 

Ani analytické cookies ani technické cookies neumožňují identifikovat osobu návštěvníka 

internetových stránek. 

 

Internetové stránky využívají následující cookies: 

Název cookie Platnost Typ cookie popis 



    
Google Nákupy 

 
30 dní 

 
Marketingové 

 
Pomáhá sledovat 

konverze z Google 

Nákupů 

 
Google Ads 

 
30 dní 

 
Marketingové 

 
Umožňuje cílení 

reklam a sledování 

konverzí 

 
Google Analytics 

 
2 roky 

 
Analytické 

 
Sleduje návštěvnost 

a chování uživatelů 

na webu 

 
Seznam 

 
30 dní 

 
Marketingové 

 
Umožňuje cílení 

reklam na platformě 

Seznam 

 
Zbozi 

 
30 dní 

 
Marketingové 

 
Sleduje konverze z 

platformy Zbozi.cz 

 
Heureka 

 
30 dní 

 
Marketingové 

 
Pomáhá sledovat 

konverze z 

Heureka.cz 

 
Facebook Pixel 

 
90 dní 

 
Marketingové 

 
Sleduje interakce a 

konverze z 

Facebooku 

 
Hotjar 

 
1 rok 

 
Analytické 

 
Analyzuje chování 

uživatelů pomocí 

heatmap 

 
LinkedIn Insight 

 
180 dní 

 
Marketingové 

 
Sleduje konverze a 

cílení reklam na 

LinkedIn 

 
 

 

 

 

Souhlas s používáním cookies a jeho odvolání  

 

 

Při první návštěvě internetových stránek se návštěvníkovi zobrazí výzva k nastavení 

souhlasu s používáním cookies souborů. 

 

Souhlas s používáním cookies musí být výslovně udělen (není předvolen) a je dobrovolný. 

Návštěvník může souhlas s užíváním cookies udělit v plném rozsahu, pouze pro nezbytné 

cookies nebo jej neudělí vůbec.  

 



V případě neudělení souhlasu pro analytické cookies bere návštěvník na vědomí, že mu 

nebudou moci být poskytnuty marketingové a reklamní služby spojené s internetovými 

stránkami. 

 

V případě neudělení žádného souhlasu bere návštěvník rovněž na vědomí, že internetové 

stránky nemusí fungovat správně, s dostatečnou odezvou a s patřičnou grafickou kvalitou.  

 

Návštěvník může dříve udělený souhlas kdykoli odvolat nebo změnit jeho šíři, a to změnou 

nastavení cookies na internetových stránkách nebo v používaném webovém prohlížeči.  

 

V případě jakýchkoli dotazů je možné využít e-mailovou adresu eshop@vzvparts.cz 

 

 

 

 


